АДМИНИСТРАЦИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.09.2021 пос. Сатинка      № 366-р

Об открытии стажировочной площадки по предметной области «Технология»

 На основании решения конференции педагогических работников от

27.08.2021 года , а также в целях дальнейшего развития инновационной деятель-

ности в образовательных учреждениях района:

 1. Открыть стажировочную  площадку по предметной области «Техноло-

гия» (далее – стажировочная площадка) на базе Сампурского филиала муници-

пального бюджетного общеобразовательного учреждения «Сатинская средняя

общеобразовательная школа».

2. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учре-

ждения «Сатинская средняя общеобразовательная школа» В.В.Ветрову:

2.1. Назначить руководителя стажировочной  площадки по предметной об-

ласти «Технология».

2.2. Утвердить положение и план деятельности стажировочной площадки.

2.3.  Обеспечить участие педагогических работников в работе стажировоч-

ной площадки в соответствии с утвержденным планом деятельности.

2.4.  Создать условия для непрерывного образования педагогов на базе ста-

жировочной площадки.

2.5.  Направлять аналитические отчеты о работе стажировочной площадки в

отдел образования администрации района  ежеквартально до 1 числа месяца, сле-

дующего за отчетным.

3. Директору муниципального казенного учреждения «Информационный

ресурсный центр обеспечения сферы образования» Л.В.Вислобоковой обеспечить

информационно-методическое сопровождение деятельности стажировочной пло-

щадки.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заме-

стителя главы администрации района по социальным вопросам И.А.Акимову.

Глава района   Н.Н.Евдокимов